INDICAÇÃO Nº 1270 / 2020

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos

regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a

instalação de lixeira na Rua Regina Célia Braga Nunes, na altura do número 140, no

bairro Portal do Ipiranga.

JUSTIFICATIVA

Moradores relatam que não existe local para o descarte de

lixo, causando muito acúmulo de lixo e sujeira na calçada e na rua, de forma que, a

instalação de lixeira resolveria esse problema.

Sala das Sessões, 25 de agosto de 2020.

Bruno Dias
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  25 de agosto de 2020

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: S4Y9B4E9A0E2E6J3
		2020-08-24T15:06:33-0300